
Leták nacpaný slevami. penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
12,90/ 15%

11,90
21,90/ 45%

18,90
29,90/ 36%

9,90
17,90/ 44%

25,90
31,90/ 18%

17,90
29,90/ 40%

139,90
219,90/ 36%

Qjed

84,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

21,90
49,90/ 56%

15,90
31,90/ 50%

27,90
39,90/ 30%

10,90
13,90/ 21%

139,90
199,90/ 30%

33,90
79,90/ 57%

SUPERCENA

59,90
ilustrační foto 

ČOKOLÁDA 
MILKA
různé  
druhy
87,5/90 g
100 g 31,89/31 Kč 
< 39,90 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg 
< 10,90 Kčilu

st
ra

čn
í f

ot
o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 11,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 3,98 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g 

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 51,80 Kč
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
LEVANDULE WIPPY*
2vrstvý | 149,12 m
1 m 0,20 Kč

ČERSTVÁ 
VEJCE 
VELIKOST 
M*
30 ks
1 ks 3,33 Kč 

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 11,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 77,72/69,95 Kč 
< 139,90 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg KAPIE ČERVENÁ

volná 
cena za 1 kg

HROZNY 
RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
balené
500 g
1 kg 67,80 Kč

ilustrační foto 

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
26. 6. – 2. 7. 2025

94% 
masa 

8

ks12M
A

X.

osoba/nákup/
den

M 30 3MAX.

BALENÍ
osoba/nákup/

den

CENA ZA 1 KS 3,33 KČ

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

6 bodů 
navíc

1 ks =

PRODUKTY 
Z TÉTO STRANY

PLATÍ JIŽ 
OD STŘEDY  
25. 6. 2025 

37,90
57,90/ 34%

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč 
< 41,90 Kč

2 l LETNÍ DÁREK!

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

7,90
19,90/ 60%

17,90
39,90/ 55%

17,90
34,90/ 48%

19,90
34,90/ 42%

149,90
206,-/ 27%

29,90
59,90/ 50%

27,90
59,90/ 53%

Qjed

139,90119,90
198,90/ 39%

Qjed

159,90
Qjed

99,90
Qjed

199,90

59,90
89,90/ 33%

SUPERCENA

19,90

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KVĚTÁK
cena za 1 ks

PAPRIKA TRICOLORA/
BICOLORA
balená | 500 g
1 kg 55,80 Kč

RUKOLA MY BIO
100 g

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

MELOUN
s nízkým obsahem semen
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

27. 6.

PÁ
26. 6.

ČT
28. 6.

SO
29. 6.

NE

VEPŘOVÁ ŽEBRA*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

KUŘECÍ 
STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený 
cena za 1 kg

KRŮTÍ HORNÍ 
STEHNO BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

KRÁLÍK 
S HLAVOU 
A S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

MRKEV
balená
1 kg CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ

volná | cena za 1 kg

Vypěstováno v České republice

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

Krůtí
Králičí

PLATNOST 26. 6. – 2.7.

NOVÁ SKLIZEŇ NOVÁ SKLIZEŇ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

23,90

SUPERCENA

29,90

2,50
3,90/ 35%

Qjed

34,90

12,90
15,90/ 18%

24,90
29,90/ 16%4,50

5,90/ 23%

41,90
49,90/ 16%

Qjed

29,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90

44,90
89,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

39,90
79,90/ 50%

59,90
99,90/ 40%

ZRNÍČKO 
VÍCEZRNNÉ*
balené
5x 325 g 
1 kg 21,48 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
krájený, 
balený, 
světlý 
500 g
1 kg 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

PŠENIČNÁ TORTILLA 
MEXILLA
360 g | 1 kg 66,39 Kč 
< 22,90 Kč 
v nabídce také Celozrnná 
tortilla 6x 60 g Mexilla za 
23,90 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g 
1 kg 74,75 Kč 

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g | 1 kg 45,45 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou náplní,
rozmrazeno
69/75 g
1 kg 186,96/172 Kč 

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 1 kg 61,48 Kč 

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 1 kg 64,29 Kč 

PEČENÉ KOKOSOVÉ 
PUSINKY
250 g | 1 kg 167,60 Kč 
< 49,90 Kč

CHLÉB HRADIŠŤAN*
balený | 500 g
1 kg 59,80 Kč 

ilustrační foto 

ALOE, 
HAWORTHIA*
různé druhy
1 ks

KOPŘIVA 
AFRICKÁ KOLEUS*
různé druhy 
1 ks 

BOUBELKA 
PLATYCODON*
různé barvy
1 ks 

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
v ozdobném 
květináči 
různé druhy
1 ks

NEKTARINKY
balené
1 kg

MERUŇKY
balené
500 g 
1 kg 59,80 Kč

BROSKEV 
PARAGUAYOS
balené
500 g
1 kg 79,80 Kč

BLUMY TMAVÉ
volné
cena  
za 1 kg

ilustrační foto 

K DOPEČENÍ DOMA
K DOPEČENÍ DOMA

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Zvířátka z říše fantazie

9,90
11,90/ 16%

11,90
14,90/ 20%

SUPERCENA

49,906,90
8,90/ 22%

76,90
94,90/ 18%

24,90
32,90/ 24%

18,90
24,90/ 24%

SUPERCENA

22,90

32,90
42,90/ 23%

15,90
22,90/ 30%

ZMRZLINA 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ RIOS
120 ml
1 l 82,50 Kč 
< 9,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy 
200 ml
1 l 59,50 Kč 
< 9,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH 
CLASSIC 
RIOS
8x 90 ml
1 l 69,31 Kč 
< 44,90 Kč

RIOS
lesní směs, 
jahoda 
50 ml
1 l 138 Kč 
< 6,90 Kč

TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA 
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také další pomazánky 
135 g za 19,90 Kč

UZENÝ LOSOS 
GRAN MARE
plátky
100 g 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
Pochoutkový, Vlašský
150 g
100 g 10,60 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g | 100 g 6,58 Kč 

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE
150 g
100 g 12,60 Kč 
v nabídce také Rybí salát 
pikant 135 g za 17,90 Kč

ilustrační foto 
ilustrační foto 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY V ASPIKU 
KARLOVA KORUNA
s křenem, s pařížským 
salátem
200 g
100 g 11,45 Kč

72 %
10 bodů = sleva až
200 Kč nákupu = 1 bod

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 72% 

Qjed

29,90

9,90
 **17,90/ 44%

84,90
118,90/ 28%

69,90
89,90/ 22%

Qjed

199,90

15,90
21,90/ 27%

139,90
199,90/ 30%

49,90
69,90/ 28%

19,90
27,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA 
HAMÉ*
48 g
1 kg 206,25 Kč 

TĚSTOVINY 
ZOO 
ZVÍŘÁTKA 
ADRIANA*
500 g
1 kg 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy 
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
ODOL
500 ml
100 ml 13,98 Kč 
< 85,90 Kč

GEL PRACÍ 
PERWOLL*
různé druhy
2 l | 1 l 99,95 Kč 
< 199,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy
180/200 g
100 g 77,72/69,95 Kč 
< 139,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení 
< 44,90 Kč

JUPÍK AQUA 
SPORT
různé druhy 
0,5 l | 1 l 
31,80 Kč 
< 15,90 Kč 
v nabídce také 
Jupík ovocík 
Cherry cola, 
Jahoda 0,33 l  za 
15,90 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml
1 l 79,60 Kč
< 27,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené 
275 g
100 g 7,24 Kč 

Body ke kampani 
se zvířátky můžete 

uplatnit i na kufr 
a kosmetickou 
taštičku Vivess

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

40
1  = 5 Kč4 body 

navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

8 bodů 
navíc

1 ks =

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,90
53,90/ 22%

Qjed

8,90

38,90
52,90/ 26%

34,90
54,90/ 36%

36,90
51,90/ 28%

39,90
52,90/ 24%

23,90
34,90/ 31%

12,90
17,90/ 27%

27,90
36,90/ 24%

24,90
34,90/ 28%

16,90
23,90/ 29%

12,90
18,90/ 31%

25,90
36,90/ 29%

16,90
21,90/ 22%

49,90
59,90/ 16%

GOUDA BLOK 48%  
BONI
250 g | 100 g 16,76 Kč 

JOGURT OVOCNÝ 
BIO BONI*
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč 

SÝR ZRAJÍCÍ 
S BÍLOU PLÍSNÍ 
NA POVRCHU BONI
200 g
100 g 19,45 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g 
100 g 17,45 Kč 
< 36,90 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 19,42 Kč 

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ BONI
různé 
druhy
100 g 

SÝR CHEDDAR 
50% PLÁTKY 
BONI
100 g 

SMETANA  
12% BONI
200 g
100 g 6,45 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g 
100 g 6,98 Kč 

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK  
BONI
100 g 

MÁSLO BONI
250 g
100 g 19,96 Kč 

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 20,72 Kč 

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé 
druhy
230 g
100 g 7,35 Kč 

MOZZARELLA BONI
220/125 g
100 g 13,52 Kč 

20222022

400 g

2022

5MAX. ks
osoba/nákup/

den



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
16,90/ 17%

18,90
26,90/ 29%

16,90
22,90/ 26%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

14,90

13,90
21,90/ 36%

32,90
56,90/ 42%

24,90
34,90/ 28%

27,90
38,90/ 28%

17,90
22,90/ 21%

21,90
32,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

12,90
20,90/ 38%

21,90
32,90/ 33%

11,90
23,90/ 50%

59,90
94,90/ 36%

SKYR KARLOVA KORUNA
různé druhy | 150 g
100 g 9,27 Kč 
v nabídce také bílý Skyr 150 g za 
12,90 Kč

TVAROH MĚKKÝ  
KARLOVA KORUNA
250 g | 100 g 7,56 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 19,93/21,36 Kč 
< 29,90 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE 
RISO*
různé druhy
200 g
100 g 7,45 Kč 

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy 
130 g
100 g 13 Kč 

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 12,75/ 
12,99 Kč 

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120 g | 100 g 27,42 Kč

JIHOČESKÝ 
EIDAM
přírodní  
45 % t. v s., 
uzený  
44 % t. v s., 
plátky
100 g 

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g
100 g 18,60 Kč

LIPÁNEK 
MAXI
různé 
druhy
130 g
100 g 13,77 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč 

PROTEIN PUDING 
WELLGOOD
různé druhy 
200 g
100 g 9,95 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé 
druhy
150 g
100 g 8,60 Kč 

NÁPOJ ACTIVIA
různé druhy
270/280 g
100 g 8,11/7,82 Kč 

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,98 Kč 

SMETANOVÝ JOGURT BÍLÝ 
ZORBA
1 kg

1 kg

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

15,90
23,90/ 33%

52,90
69,90/ 24%

18,90
29,90/ 36%

19,90
38,90/ 48%

24,90
31,90/ 21%

16,90
29,90/ 43%

39,90
63,90/ 37%

SUPERCENA

74,90

13,90
19,90/ 30%

36,90
47,90/ 22%

24,90
31,90/ 21%

25,90
34,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

21,90
31,90/ 31%

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g 

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g 

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč 

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

DELIKATESNÍ 
SLANINA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g 

2022

95% 
masa 

90% 
masa 

2022

92% 
masa 

2022

2022

93% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

18,90

Qjed

104,90
8,90

11,90/ 25%

32,90
54,90/ 40%

129,90
179,90/ 27%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

44,90
59,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

27,90
39,90/ 30%

17,90
28,90/ 38%

Qjed

39,90

Qjed

54,90
Qjed

79,90

109,90
139,90/ 21%

79,90
116,90/ 31%

Qjed

14,90

Qjed

29,90 UZENÁ MAKRELA*
1 kg 189 Kč 

ilustrační foto

UZENÁ ROLOVANÁ 
PLEC
cena za 1 kg

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM
400 g
100 g 8,23 Kč 

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g
100 g 32,78 Kč 

HAMBURGEROVÁ 
BULKA
rozmrazeno
80 g | 1 ks | 1 kg 
111,25  Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 13,30 Kč 

BAVORSKÉ KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč 

GRILOVACÍ TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, mix BBQ
340 g
100 g 14,68 Kč 

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 14,97 Kč 

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU 
NA GRIL
300 g
100 g 13,30 Kč 

ŠPEKÁČKY 
PIKANT*
480 g
100 g 11,44 Kč

BURGER NA GRIL*
330 g | 1 kg 242,12 Kč

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE  
NA GRIL
různé druhy 
600 g
1 kg 183,17 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK NA GRIL
600 g
1 kg 133,17 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

SÁDLO*
500 g
100 g 7,98 Kč 

SALÁM 
S KAPIÍ*
100 g

TRESKA 
À LA LOSOS 
NOWACO*
100 g 

95% 
masa 

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
59,90/ 25%

32,90
43,90/ 25%

79,90
96,90/ 17%

69,90
99,90/ 30%

21,90
28,90/ 24%

39,90
64,90/ 38%

64,90
89,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

69,90
86,90/ 19%

79,90
99,90/ 20%

46,90
79,90/ 41%

39,90
 **69,90/ 42%

49,90
89,90/ 44%

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ, 
NA CIBULCE 
KARLOVA KORUNA
vepřové 
300 g
1 kg 149,67 Kč 
< 44,90 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g
100 g 6,58 Kč

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 15,98 Kč 

DRŮBEŽÍ HAMBURGER
250 g | 1 kg 87,60 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
1 kg 185,43 Kč 

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
1 kg 185,43 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
1 kg 155,33/134,42 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 64,90 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO 
GO
1 kg 

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ
85 % masa
400 g
1 kg 99,75 Kč 
< 39,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
1 kg 174,75 Kč 
< 69,90 Kč

POLÉVKA
různé 
druhy 
650 g
1 kg 72,15 Kč 

MAĎARSKÝ 
GULÁŠ 50 % 
MASA VESEKO*
400 g
1 kg 99,75 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

87% 
masa 

1 kg



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

HURÁ NA 
PRÁZDNINY

LETÁKOV

CHVOJKOVICE

DOBROCENOV

59,90
84,90/ 29%

89,90
134,90/ 33%

96,90
149,90/ 35%

49,90
64,90/ 23%

Qjed

29,90

Qjed

25,90
Qjed

21,90

32,90
49,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

74,90
89,90/ 16%

19,90
33,90/ 41%

9,90
 **16,90/ 41%

SUPERCENA

5,90

21,90
31,90/ 31%

42,90
64,90/ 33%

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 17,98 Kč 

ilustrační foto

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 
130 g masa
100 g 13,84 Kč 

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 29,35 Kč 

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
1 kg 174,75 Kč 
< 69,90 Kč

ŠUNKA 
LE&CO*
100 g

ORAVSKÁ SLANINA 
LE&CO*
100 g 

OMÁČKA VITANA
různé druhy
65–83 g
1 kg 306,15–239,76 Kč
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Čína základ jídla 
Vitana 97 g za 32,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé 
druhy
59,2 g
1 kg 167,23 Kč

POLÉVKA INSTANTNÍ 
GUSTITO
různé druhy
15–21 g
1 kg 393,33 Kč–280,95 Kč
< 6,50 Kč

MASO VEPŘOVÉ, 
KRŮTÍ, KUŘECÍ 
STERILOVANÉ 
MEINING*
180 g
1 kg 166,11 Kč

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g
100 g 12,48 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč 
v nabídce 
také Párky se 
sýrem 300 g za 
29,90 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč 

500 g
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa

900 g

700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa96% 

masa 

90% 
masa 

600 g200 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
13,50/ 41%

Qjed

9,90

24,90
32,90/ 24%

25,90
43,90/ 41%

19,90
23,90/ 16%

9,90
16,90/ 41%

5,90
7,90/ 25%

36,90
46,90/ 21%

12,90
17,90/ 27%

Qjed

44,90

24,90
34,90/ 28%

10,90
20,90/ 47%

20,90
32,90/ 36%

CEREÁLNÍ TYČINKA*
různé druhy | 25 g  
100 g 39,60 Kč 
< 9,90 Kč
v limitované nabídce také 
Cereální tyčinka Trix 17 g 
za 9,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé 
druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

RAW TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy 
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 12,90 Kč

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 17,27 Kč 
< 25,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g
100 g 11,32 Kč 

ZÁVIN 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
400 g
1 kg 92,25 Kč 

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč 
< 10,90 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé 
druhy
28/30 g
100 g 21,07/ 
19,67 Kč 

KUKUŘIČNÉ 
CORNIES RACIO
se lněným 
semínkem, 
s mořskou solí
115 g
100 g 17,30 Kč 
< 18,90 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 17,42 Kč 
< 32,90 Kč

TYČINKA 
PEANUT 
EXTASY
různé druhy
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 13,90 Kč

COOKIES V DÓZE*
425 g
100 g 10,56 Kč 

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 49,80 Kč 
< 24,90 Kč

HURÁ NA 
PRÁZDNINY

LETÁKOV

DOBROCENOV

200 g



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

124,90

54,90
79,90/ 31%

56,90
74,90/ 24%

59,90
72,90/ 17%

39,90
52,90/ 24%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

47,90
59,90/ 20%

19,90
24,90/ 20%

22,90
28,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

47,90
64,90/ 26%

39,90
62,90/ 36%

SUPERCENA

23,90 54,90
64,90/ 15%

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené 
solené
400 g
100 g 31,23 Kč 

KEŠU 
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 28,45 Kč 
< 56,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené  
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 23,27 Kč 
< 34,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 49,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
barbecue
70 g
100 g 17 Kč 
< 11,90 Kč

MANDLE 
V MEDU 
A SOLI 
NATURALIA 
DO KAPSY
60 g
100 g 38,17 Kč 
< 22,90 Kč

KEŠU 
V KOKOSU 
NATURALIA
150 g
100 g 31,93 Kč 
< 54,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
200 g
100 g 11,95 Kč 
< 25,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 36,60 Kč 
< 54,90 Kč

500 gXXL

BIO

https://penny.cz/


14Leták nacpaný slevami.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní < Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90

59,90
99,90/ 40%

39,90
 **59,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

39,90
 **59,90/ 33%

15,90
29,90/ 46%

29,90
 **42,90/ 30%

Qjed

34,90

28,90
 **67,90/ 57% 22,90

32,90/ 30%

Qjed

199,90

Qjed

39,9039,90
 **49,90/ 20%

19,90
 **29,90/ 33%

19,90
33,90/ 41%

29,90
49,90/ 40%

39,90
62,90/ 36%

15,90
22,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

39,90
LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO*
celá, krájená
400/240 g
1 kg 82,92 Kč 
< 19,90 Kč

DORT DR. 
OETKER
Krtkův, 
Red Velvet
435/385 g
1 kg 137,70/ 
155,58 Kč 
< 59,90 Kč

BBQ OMÁČKA 
PODRAVKA *
různé druhy 
345 g
1 kg 115,65 Kč 

AJVAR SQUEEZE 
PODRAVKA*
jemný, pikant 
310 g
1 kg 128,71 Kč

MASOX 
VITANA
6 ks
66 g
1 kg 240,91 Kč 
< 15,90 Kč

KOŘENÍ VITANA 
MAXI*
Kmín drcený 
60 g  
100 g 49,83 Kč
v nabídce také Maxi 
koření Vitana, různé 
druhy od 31,90 Kč 
a Restovaná cibulka 
za 42,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
1 kg 134,23 Kč 
< 34,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
10 % čerstvých vajec
500 g | 1 kg 45,80 Kč 
< 22,90 Kč
v nabídce také další druhy 
těstovin 20 % vajec za 
25,90 Kč

JASMÍNOVÁ 
RÝŽE ARAX*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 

JÍŠKA KNORR*
světlá, tmavá
250 g
1 kg 115,60 Kč 
< 29,90 Kč

KŘEN 
STROUHANÝ*
60 g
100 g 66,50 Kč 

DRESINK/OMÁČKA 
VITANA*
různé druhy
270 g 
1 kg 147,78 Kč 

TEKUTÁ 
MARINÁDA 
VITANA*
různé druhy
80 g
1 kg 248,75 Kč
< 19,90 Kč

ČOČKA 
GUSITITO
červená
500 g
1 kg 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
1 kg 74,75 Kč 
< 29,90 Kč

HOŘČICE 
PLNOTUČNÁ, 
KREMŽSKÁ 
KARLOVA 
KORUNA
350 g
1 kg 45,43 Kč 
< 15,90 Kč

HOŘČICE AVOKÁDO
medová, ďábelská
310/288 g
1 kg 70,64/76,04 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také 
Křen hořčicový 
180 g Gustito 
za 26,90 Kč

GOURMET 
KEČUP JEMNÝ 
SPAK
450 g
1 kg 88,67 Kč 

TUŇÁK STEAK 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
MARINNA
195/150 g
1 kg 232,67 Kč 
< 34,90 Kč 

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
100 g 
< 14,90 Kč
v nabídce také Čertovy 
topinky 100 g za 17,90 Kč

CUKR TŘTINOVÝ 
XXL BONJAM*
1 kg 

RAJČATOVÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
1 kg 92,14 Kč
< 12,90 Kč

ilustrační foto 

5 kg1 kg

NOVINKA



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

12,90
15,90/ 18%

89,90
 **209,90/ 57%

14,90
24,90/ 40%24,90

39,90/ 37%

99,90
159,90/ 37%

Qjed

14,90

42,90
79,90/ 46%

89,90
126,90/ 29%

52,90
64,90/ 18%

SUPERCENA

72,90

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

36,9014,90
19,90/ 25%

29,90
35,90/ 16%

54,90
67,90/ 19%

4,90
6,90/ 28%

Qjed

24,90

ZMRZLINA TLAPKOVÁ 
PATROLA, PRASÁTKO 
PEPA*
6x 60 ml | 1 l 110,83 Kč 
< 29,90 Kč | v limitované 
nabídce také Football stick 4x 
60 ml za 39,90 Kč

TRUBIČKA PLNĚNÁ 
VANILKOVOU 
ZMRZLINOU WERA 
NOVA
65 ml
1 l 198,46 Kč 
< 12,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml 
1 l 64,21 Kč 
< 79,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé polevě 
45 ml
1 l 331,11 Kč 
< 14,90 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml 
< 23,90 Kč

LOSOS GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
1 kg 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražené
3x 100 g
1 kg 143 Kč 
< 42,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
1 kg 179,80 Kč 
< 99,90 Kč

NUGETY KUŘECÍ 
MIKE MITCHELL‘S
s dipem, 
mražené
300 g
1 kg 176,33 Kč 
< 64,90 Kč

ZMRZLINA 
MARS*
41,8 g
1 kg 356,46 Kč 

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
1 kg 208,29 Kč 
< 74,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
1 kg 59,67 Kč 
< 17,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY PENNY
mražené
1 kg | < 36,90 Kč

POLÉVKOVÁ 
SMĚS JEMNĚ 
KRÁJENÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g
1 kg 42,57 Kč | < 12,90 Kč

PIZZA
mražená
různé druhy
275–305 g
1 kg 108,77–98,03 Kč 
< 35,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené | 680 g
1 kg 80,74 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také 
Borůvkové a s Uzeným 
masem za 56,90 Kč

MRAŽENÝ 
KRÉM RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml
1 l 81,67 Kč
< 4,90 Kč

HOŘČICE AVOKÁDO
medová, ďábelská
310/288 g
1 kg 70,64/76,04 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také 
Křen hořčicový 
180 g Gustito 
za 26,90 Kč

ŠPENÁT 
NOWACO*
mražený | 400 g
1 kg 62,25 Kč 
< 17,90 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90

Qjed

79,90

Qjed

139,90

Qjed

99,90

11,90
15,90/ 25%

14,90
**19,90/ 25%

19,90
 **25,90/ 23%

39,90
 **64,90/ 38%

27,90
54,90/ 49%

17,90
24,90/ 28%

24,90
29,90/ 16%

24,90
29,90/ 16%

29,90
 **49,90/ 40%

29,90
49,90/ 40%

34,90
 **52,90/ 34%

PŘEŽILI JSME 
ŠKOLNÍ ROK!

39,90
52,90/ 24%

RŮŽE DLOUHÉ
S PŘÍZDOBOU 
GYPSOFILA 
V BAREVNÉ 
FÓLII*
1 svazek

KYTICE MINI 
CHRYZANTÉMA A RŮŽE 
S PŘÍZDOBOU*
1 svazek

KYTICE MIX 
GERBERA 
A CHRYZANTÉMA*
1 svazek

KYTICE 
GERBERA, 
ALSTROMERIE*
1 svazek

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
kakaové řezy 
50 g | 100 g 23,80 Kč 
< 10,90 Kč

OPLATKY 
MANNER* 
75 g
100 g 19,87 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ OPAVIA*
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč 
< 19,90 Kč

COOKIES CAFÉ TIME
různé druhy 
150 g | 100 g 16,60 Kč 
< 25,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY  
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy  | 140/92 g
100 g 19,93/30,33 Kč 
< 27,90 Kč

SUŠENKY OREO*
Remix, Double
157 g | 100 g 19,04 Kč

TOFFIFEE WHITE*
125 g
100 g 27,92 Kč 
< 34,90 Kč

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy
100 g | < 29,90 Kč
v nabídce také další druhy 
za 44,90 Kč

OPLATKY 
MANNER*
různé 
druhy
185 g
100 g 21,57 Kč 

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g | 100 g 11,93 Kč 
< 18,90 Kč

SUŠENKY MÁSLOVÉ  
CAFE TIME
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč | v nabídce také Čajové 
věnečky Grinaldy 400 g Enjoy za 
39,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA 
OPAVIA
180/220 g
100 g 16,61/13,59 Kč
< 39,90 Kč

Dne 27. 6. 2025 v čase 7–11 hod. můžete při nákupu nad 99,90 Kč zakoupit plyšovou hračku za 1 Kč. Doprovod dítěte podmínkou. 
Plyšovou hračku dostanete u pokladny. V případě nákupu v ceně nižší než 99,90 Kč je cena plyšové hračky 99,90 Kč. Do nákupu se 
nezapočítávají vratné obaly. Akce platí do vydání zásob a nevztahuje se na plyšáky z právě probíhající věrnostní kampaně. 
Více informací na www.penny.cz.

2022

1Přijďte se svým dítětem 27. 6. do PENNY,  
nakupte nad 99,90 Kč a získejte plyšáka jen za 1 Kč.  

Akce platí od 7 do 11 hodin nebo do vyprodání zásob.

Mazlíček
za vysvědčení

https://www.penny.cz/


17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

7,90
15,90/ 50%

12,90
18,90/ 31%

SUPERCENA

5,90

Qjed

59,90

14,90
24,90/ 40%

14,90
26,90/ 44%

8,90
 **15,90/ 44%

69,90
125,90/ 44%

Qjed

69,90
8,90

12,90/ 31%

14,90
 **26,90/ 44%

9,90
18,90/ 47%

Qjed

69,90

69,90
114,90/ 39%

109,90
144,90/ 24%

SUPERCENA

30,90

11,90
17,90/ 33%

KINDER MAXI
21 g | 100 g 42,38 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila
35 g
100 g 42,57 Kč 
< 13,90 Kč 
v nabídce také Banány 
v čokoládě 42/45g za 13,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané druhy
750 g
1 kg 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKA  
FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g | 100 g 33 Kč 
< 9,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION*
Bílá | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Artemis 80 g za 
14,90 Kč

TYČINKA KITKAT 
CHUNKY
40 g | 100 g 37,25 Kč 
< 13,90 Kč | v limitované 
nabídce také KitKat 
Chunky White Lotus 
Biscoff 42 g za 14,90 Kč

SMĚS SUŠENEK TOSCANA*
450 g | 100 g 15,53 Kč 
v nabídce také Sušenky  
ve tvaru srdce za 24,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g | 100 g 19,97 Kč 
< 69,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
1 kg 122,11 Kč
< 109,90 Kč

CEREÁLIE 
NESTLÉ*
různé druhy 
300-400 g
100 g 23,30–17,48 Kč 

KINDER CARDS*
128 g | 100 g 46,80 Kč 
< 59,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
různé druhy 
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 30,90 Kč

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy
100 g | < 29,90 Kč
v nabídce také další druhy 
za 44,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA ENJOY
20 g | 100 g 39,50 Kč
< 15,90 Kč

TYČINKA DELI
pistáciová
35 g | 100 g 34 Kč
v limitované nabídce Deli 
melounová, oříšková 35 g za 
11,90 Kč

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-40 %
AŽ

11,90
15,90/ 25%

17,90
23,90/ 25%

16,90
24,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

16,90
23,90/ 29%

11,90
14,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

19,90
 **25,90/ 23%

17,90
 **26,90/ 33%

18,90
24,90/ 24%

13,90
 **21,90/ 36%

15,90
 **21,90/ 27%

179,90
279,90/ 35%

259,90
349,90/ 25%

79,90
109,90/ 27%

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l 
< 11,90 Kč
1 l 23,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 
450
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé 
druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

MUSTANG 
HOŘKÝ 12*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

BIRELL
Pomelo & grep
plech | 0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
18,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 

KRUŠOVICE 
11*
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk. 
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY
40 % alk.
0,7 l | 1 l 371,29 Kč 
< 259,90 Kč

GRIOTKA, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk., 
15 % alk. | 0,5 l
1 l 159,80 Kč 
< 79,90 Kč

0,7 l 0,7 l

SLEVA NA VODKY*

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

329,90
499,90/ 34%

219,90
339,90/ 35%

159,90
209,90/ 23%

159,90
199,90/ 20%

269,90
449,90/ 40%

179,90
219,90/ 18%

54,90
69,90/ 21%

44,90
89,90/ 50%

Qjed

189,90

79,90
99,90/ 20%

69,90
119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

139,90
199,90/ 30%

119,90
199,90/ 40%

199,90
319,90/ 37%

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk. 
0,7 l | 1 l 471,29 Kč 
< 299,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l | 1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

DYNYBYL 
GIN
Special Dry, 
Violet, 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk., 
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 269,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 73,20 Kč 
< 54,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA 
MODRÁ, RISLING 
VLASSKY, MODRÝ 
PORTUGAL
1 l | < 44,90 Kč

VINUM  
REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l
1 l 37,98 Kč 
< 180,90 Kč

APPASSIMENTO 
MESSERI
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy Corte Balda 
za 59,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé 
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 66,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk., 
0,5 l | 1 l 279,80 Kč 
< 129,90 Kč

HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk. 
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč
v nabídce také Heffron 
Coconut 32 % alk. za 
199,90 Kč

0,7 l

0,7 l

5 l

1 l

původem 
z Maďarska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

19,90
 **29,90/ 33%

21,90
41,90/ 47%

27,90
39,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

24,90

12,90
19,90/ 35%

Qjed

36,90

12,90
 **18,90/ 31%

16,90
24,90/ 32%

16,90
19,90/ 15%

11,90
17,90/ 33%

SIRUPY 
KARLOVA 
KORUNA 
různé 
druhy
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč

DŽUSY, NEKTARY 
A OVOCNÉ 
NÁPOJE RELAX
Jablko-Limetka-
Kaktus
1 l
< 22,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 23,90 Kč

KOFOLA
original 
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 22,90 Kč

YO SIRUP
multivitamín, 
bezový květ 
0,7 l
1 l 85,57 Kč
< 59,90 Kč

CAPRIO*
různé 
druhy
1,75 l
1 l 14,23 Kč 

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Poděbradka 
Jablečný mošt 1,5 l 
za 12,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA*
2 l
1 l 18,45 Kč
< 37,90 Kč 

RELAX 
LIMONÁDA*
různé druhy 
plech | 0,33 l
1 l 39,09 Kč

NAŠE 
LIMONÁDY 
TANJA
malinovka, 
oranžáda, 
vinonáda
2 l
1 l 8,45 Kč 
< 16,90 Kč

CAPRI-SUN*
různé druhy 
0,33 l
1 l 60,30 Kč 
< 19,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
KARLOVA 
KORUNA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,27 Kč 
< 17,90 Kč 
v nabídce také 
Ledový čaj Broskev 
0,5 l za 8,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně 
perlivá, tichá 
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

2 l

BEZ CUKRU

2 l

2 l

0,7 l

0,7 l

ve stojanu



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

329,90

22,90
29,90/ 23%

19,90
32,90/ 39%

7,90
9,90/ 20%

Qjed

39,90

119,90
149,90/ 20%

109,90
259,90/ 57%

89,90
129,90/ 30%

369,90
699,90/ 47%

19,90
24,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

49,90
79,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

26,90
43,90/ 38%

SUPERCENA

99,90

129,90
199,90/ 35%

239,90
399,90/ 40%

99,90
159,90/ 37%

KÁVA COSTA*
zrnková 
Signature blend 
medium | 1 kg 
v limitované nabídce také 
Káva zrnková Bright Latin 
blend 500 g za 219,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 23,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ  
FIRE-BIRD
různé druhy
250 ml
1 l 31,60 Kč 
< 8,90 Kč

MAXIVITA 
EXCLUSIVE 
ŠUMIVÉ 
TABLETY*
různé druhy 
20 tablet
1 tableta 2 Kč

KAPSLE DOLCE  
GUSTO
různé druhy
1 balení | < 119,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 43,96 Kč 
< 99,90 Kč

KAPSLE 
CAFISSIMO
různé 
druhy
10 ks
1 ks 8,99 Kč 
< 79,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE
zrnková
1 kg 
< 319,90 Kč

COFFEE  
WHITENER 
CASABLANCA
200 g | 100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
různé druhy
100 g 
< 12,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 9,98 Kč 
< 49,90 KčMELTA 

PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 17,79 Kč 
< 24,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy 
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 25,90 Kč

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní
160 g
100 g 62,44 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také 
instantní káva 
Casablanca Classic 
200 g za 99,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 32,48 Kč 
< 129,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg 
< 219,90 Kč 
v nabídce také káva 
mletá Jihlavanka 
standard 150 g 
za 59,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ
instantní, 
náhradní 
náplň 
různé druhy 
150 g
100 g 66,60 Kč
< 109,90 Kč

Tyto a další 
doplňky 
stravy 
najdete ve 
stojanu.*

ve stojanu

1 kg

1 kg

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **59,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
22,90 30%

14,90
 **19,90/ 25%

9,90
14,50/ 31%

Qjed

29,90

9,90
13,90/ 28%

14,90
23,90/ 37%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
24,90 36%

SUPERCENA

12,90

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
26,90 33%

21,90
25,90/ 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

25,90
32,90 21%

46,90
 **99,90/ 53%

BOHEMIA 
CHIPS 
Z PECE*
různé druhy 
100 g

TYČINKY PENNY
slané | 250 g
100 g 6,36 Kč  
< 15,90 Kč 
(běžně za 9,16 Kč)

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy 
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy 
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

LAY‘S MAX DEEP-
CUT*
různé druhy
120 g | 100 g 24,92 Kč
v limitované nabídce také 
Lay‘s stix s příchutí Kečupu 
130 g za 29,90 kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

DUPETKY
různé druhy
70/80 g
100 g 21,29/ 
18,63 Kč 
< 16,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 14,90 Kč 
(běžně za 27,67 Kč)

PRECLÍKY SOLTY
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč 
< 12,90 Kč 
v nabídce také 
Party Solty 250 g 
za 29,90 Kč

SNACK KREKRY 
JEMNĚ SOLENÉ
125 g
100 g 14,32 Kč 
< 19,90 Kč 
(běžně za 21,52 Kč)

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 43,17 Kč 
< 25,90 Kč 
(běžně za 54,83 Kč)

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

POM-BÄR  
ORIGINAL XXL 
CHIO*
150 g
100 g 31,27 Kč

BIO

150 g



%%

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
16,90 35%

28,90
34,90/ 17%

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
24,90 44%

99,90
169,90/ 41%

42,90
54,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

119,90
209,90 42%

Qjed

16,90 31,90
37,90/ 15%

CENA BEZ PENNY KARTY

109,90
159,90 31%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

39,90

23,90
28,90/ 17%

Qjed

59,90

Qjed

19,90

SUPERCENA

13,90
 

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč 
(běžně za 40,72 Kč)

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy 
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy
12 ks | 1 ks 1,16 Kč 
< 12,90 Kč 
(běžně za 2,08 Kč)

KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
FELIX
různé druhy
12x 85 g
1 kg 97,94 Kč 
< 166,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč 
(běžně za 123,47 Kč)

PAŠTIKA PRO  
PSY BODIE*
různé druhy
300 g | 1 kg 56,33 Kč 

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy 
400 g
1 kg 79,75 Kč 
< 29,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
70 g
1 kg 198,57 Kč 
< 12,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE 
SELECT
drůbeží 
3 kg
1 kg 36,63 Kč 
< 109,90 Kč 
(běžně za 53,30 Kč)

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET 
GOLD
různé druhy 
8x 85 g
1 kg 146,91 Kč 
< 99,90 Kč

HRAČKA PRO KOČKY*
chytání míčku s rolničkou, 
plastové,  21 x 6 cm, 
růžová/modrá barva | 1 ks

SADA HRAČEK  
PRO KOČKY*
1 balení

MINI POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
SELECT
různé druhy
70 g
1 kg 341,43 Kč
< 23,90 Kč

KOST GUMOVÁ 
PRO PSY*
1 ks

5 kg

8 ks10 cm

12 ks
1 ks 8,32 Kč

1,7 kg

400 g

3 kg

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-45%
AŽ

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
34,90/ 63%

GELOVÝ 
OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
PENNY
150 g
1 kg 86 Kč
< 13,90 Kč

Qjed

69,90

Qjed

49,90

SUPERCENA

17,90

34,90
59,90/ 41%

27,90
39,90/ 30%

49,90
79,90/ 37%

26,90
69,90/ 61%

SUPERCENA

59,90 199,90
339,90/ 41%

59,90
79,90/ 25%

WC POWER 
ACTIVE BREF*
různé druhy
3x 50 g
1 kg 466 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ VE 
SPREJI S OCTEM 
PULIRAPID*
500 ml
1 l 99,80 Kč
< 49,90 Kč

PYTLE NA ODPAD  
ZATAHOVACÍ 
CLINA
s vůní citronu 
10 ks
1 ks 1,79 Kč
< 17,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 34,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ 
VLHČENÉ UBROUSKY 
PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,35 Kč 
< 26,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
1 l 71,29 Kč
< 49,90 Kč

BATERIE 
VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,73 Kč 
< 27,90 Kč

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg 
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original | 46 ks
1 ks 4,35 Kč 
< 199,90 Kč

JAR
různé druhy
750 ml 
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

1,5 kg 46
1  = 4,35 Kč

60 l

SLEVA NA PRACÍ PROSTŘEDKY A AVIVÁŽE*



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-30 %
AŽ

39,90
49,90/ 20%

21,90
27,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

Qjed

24,90

99,90
118,90/ 15%

24,90
34,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

94,90
119,90/ 20%

Qjed

69,90

89,90
114,90/ 21%

Qjed

99,9084,90
108,90/ 22%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 1 role
57 m | 1 m 0,70 Kč 
< 39,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 21,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

TAMPONY MICCI*
normal, super  
8 ks
1 ks 3,11 Kč

KALHOTKOVÉ 
PLENY BABY WELL
různé druhy
velikost 4, 5, 6
18–22 ks / 1 balení 
1 ks 5,55–4,54 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také další Pleny 
od 139,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 24,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU 
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ŠAMPON 
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 31,63 Kč 
< 94,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL
TESORI
D’ORIENTE*
různé druhy 
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 69,90 Kč

LAK 
NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

KONOPNÝ 
BALZÁM ALPA*
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč

DEOSTICK 
OLD SPICE 
různé druhy
50 ml  
100 ml 169,80 Kč 
v nabídce také 
Sprchový gel 400 ml  
za 84,90 Kč
< 89,90 Kč

57 m 
150 ks 

SLEVA NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ASTRID*

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90
Qjed

179,90
Qjed

199,90

Qjed

179,90

Qjed

36,90
Qjed

74,90
Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90
Qjed

44,90
Qjed

99,90

Qjed

149,90
Qjed

169,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90

MOLUSKOCID 
SUBSTRAL*
1 balení 

HERBICID WEEDEX*
na plevele v trávníku, 
přímá aplikace bez 
nutnosti ředění  
1 ks 

INSEKTICID-FUNGICID SUBSTRAL*
na růže/kvetoucí okrasné 
zahradní rostliny, hubí mšice 
a jiné savé/žravé škůdce, 
preventivně působí i proti rzi, 
padlí a černé  
skvrnitosti
1 ks 

INSEKTICID CAREO ULTRA*
750 ml | na savé i žravé 
škůdce, přímá aplikace 
bez nutnosti ředění
1 ks 

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 29,90 Kč 

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení 
< 74,90 Kč

DEKORAČNÍ 
ŠTĚPKA*
1 balení

TRAVNÍ 
REGENERAČNÍ 
SMĚS*
1 balení 

SOLÁRNÍ LOUČ*
48 x 7,5 cm,  
12x LED dioda, 
žluté světlo
1 ks 

ZAHRADNÍ 
DEKORACE*
cca 12,5 x 10 x 23 cm, 
různá provedení
1 ks 

KVĚTNÍK*
plastový, Ø 26/30 cm, 
v nabídce i podmiska 
za 26,90 Kč
1 ks

SOLÁRNÍ 
OSVĚTLENÍ*
cca 10 x 7 x 11 cm, 
surikata, želva, 
motýl či žába
1 ks 

ZAHRADNÍ OBUV*
dámská/pánská,  
vel. 37/38–45/46, 
různé barvy
1 pár 

ZAHRADNÍ 
NŮŽKY*
1 balení 

AKTIVÁTOR DO 
SEPTIKU, ČOV*
1 ks 

GRILOVACÍ 
BRIKETY*
1 balení
< 69,90 Kč

250 g

20 l 50 l 50 l

2 ks

500 ml

2,5 kg

800 ml

750 ml

750 ml 400 g

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

SUPERCENA

44,90
GRILOVACÍ 
MISKY
5 ks
1 ks 8,98 Kč
< 44,90 Kč

Qjed

229,90
Qjed

299,90
Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90
Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

149,90

TABLETY DO BAZÉNU 
MULTI MAXI 4V1*
1 balení

VLOČKOVAČ DO 
BAZÉNU*
1 balení 
v nabídce 
i projasňovač 1 l za 
89,90 Kč

TABLETY DO 
BAZÉNU KOMBI 
MINI 3V1*
1 balení 

GRILOVACÍ 
VIDLIČKA*
nerezová, 
teleskopická, 
25-85 cm  
1 ks 

DÁMSKÝ 
KLOBOUK*
různé barvy
1 ks 

Qjed

39,90
KRUH*
nafukovací, Ø 51 cm, 
vhodné pro děti 3-6 let, 
různá provedení
1 ks 

BAZÉNEK*
nafukovací včetně 
dna, 
Ø 61 x 22 cm, vhodný 
pro děti od 1 roku  
1 ks 

KRUH SE ZVÍŘÁTKEM*
nafukovací ca 55 x 66 cm, 
vhodné pro děti 3-6 let, 
různá provedení
1 ks 

SVÍČKA 
CITRONELA*
1 ks 

REPELENTNÍ 
NÁRAMEK*
proti klíšťatům 
nebo komárům, 
různé barvy
1 ks 

SADA NA 
PÍSEK*
1 balení 

DĚTSKÁ 
OSUŠKA*
bavlněná, 
70 x 140 cm, 
různé motivy
1 ks 

DĚTSKÝ BATOH*
cca 22 x 30 x 10 cm, 
max. nosnost 3 kg, 
různé motivy | 1 ks 

190 g

42 cm

7dílná

1 kg

1 l1 kg

Qjed

59,90

SADA 
BUBLIFUKŮ*
3x 115 ml, 
délka 34 cm
1 balení 

3 ks

limitovaná řada bazénové  
chemie od českého výrobce

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

89,90

Qjed

99,90

Qjed

179,90

Qjed

349,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

169,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90

Qjed

129,90

Qjed

149,90

Qjed

149,90
Qjed

99,90

JERSEY 
PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm, 
různé barvy, 
1 ks 
v nabídce také 180 x 
200 cm za 139,90 Kč

PANENKA*
různá provedení
1 ks

BIOPANTOFLE*
dámské/pánské,  
vel. 37–46, různé barvy
1 pár

LOŽNÍ 
SOUPRAVA*
140 x 200 cm 
+ 70 x 90 cm,  
různé motivy 
1 balení 

PONOŽKY*
1 balení 

ANTISTRESOVÁ 
HRAČKA*
různé barvy
1 ks

BRÝLE NA 
ČTENÍ*
1 ks 

MINIATLAS*
různé tituly: houby, 
zvířata či bylinky
1 ks 

DÁMSKÁ 
TEPLÁKOVÁ 
SUKNĚ*
vel. S–XL
1 ks 

CESTOVNÍ FÉN 
NA VLASY*
skládací 
rukojeť a lehká 
konstrukce, př. 
kabelu 1,6 m
1 ks 

DÁMSKÉ  
PYŽAMO*
dvoudílné či noční 
košile, různé velikosti 
a motivy | 1 balení

BOXERKY*
95 % bavlna, 
5 % elastan, vel. M–XXL, 
různé barvy
1 balení

LAPAČ HMYZU*
cca 9 x 16 cm, 
plastový, 
integrovaná 
dobíjecí 
baterie, 
provozní doba 
až 6 h
1 ks 

STOLNÍ LED 
LAMPA*
10 x 15 cm, 
mění barvu, 
s dálkovým 
ovládáním
1 ks 

4 ks

28 cm

750 W

3 páry

11 cm



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 6. do středy 2. 7. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

399,90

Qjed

129,90

Qjed

199,90
Qjed

199,90
Qjed

199,90

Qjed

399,90

Qjed

699,90

Qjed

399,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

RÝŽOVAR RC 060*
nepř. povrch, objem 
0,6 l, př. kabel 0,7 m, 
bezp. pojistka, aut. 
udržování teploty
1 ks 

NEREZOVÝ 
PAŘÁČEK*
max. pr. 24,5 cm
1 ks 

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
objem 1,8 l
1 ks 

RUČNÍ MIXÉR*
1 ks 

TYČOVÝ MIXÉR*
1 ks 

KONTAKTNÍ GRIL*
rozměry varné 
plochy 14,5 x 
23 cm, automatická 
regulace teploty 
1 ks 

POTRAVINOVÁ VAKUOVAČKA*
rozměr 38 x 9 x 6 cm, př. kabel 1,5 m, 
ochrana proti přehřátí,
doba vak. svařování 10–17 s 
svařování 6–13 s,
v nabídce i folie do vakuovačky 
22 x 600 cm za 79,90 Kč | 1 ks 

ELEKTRICKÝ VAŘIČ*
rozměry: 26 x 25 x 7 cm, 
pr. plotýnky 18,5 cm, 
5 úrovní výkonu, ochrana 
proti přehřátí | 1 ks 

KUCHYŇSKÉ 
CHŇAPKY*
s magnetem/
poutkem, 
různé barvy
1 balení 

LÁHEV NA 
VODU*
různé motivy
1 ks 

SADA DÓZ*
vhodné do myčky 
a mrazáku
1 balení  

SKLENĚNÝ DŽBÁN*
objem 1,5 l
1 ks 

2 ks

Qjed

29,90CEDNÍKOVÁ MÍSA*
plastová, bílá barva
1 ks

33 cm

0,5 l

13dílná

Qjed

69,90KERAMICKÝ 
HRNEK*
1 ks

230 ml

750 W

110 W

335 W

1500 W

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
28. 6.

SO
29. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 28. 6. do neděle 29. 6. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

30Pomáháme hezky česky 

PRVNÍ POMOC

Udělejte si nový kurz první 
pomoci, zaměřený na děti!

Od PENNY ZDARMA  
již jen do 30. 6. 2025!

22,90
39,90/ 42%

14,90
29,90/ 50%

13,90
20,90/ 33% 5,90

7,90/ 25%

39,90
49,90/ 20%

31,90
49,90/ 36%

37,90
68,90/ 44%

Qjed

84,90

Qjed

19,90

12,90
22,90/ 43%

64,90
99,90/ 35%

25,90
34,90/ 25%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,56 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

PEPSI, 
MIRINDA
2,5 l
1 l 12,76 Kč 
< 29,90 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 11,84 Kč 

KACHNA BEZ DROBŮ 
CHLAZENÁ*
cena za 1 kg 

BANÁNY
cena za 1 kg

KAPR PŮLENÝ*
chlazený
cena za 1 kg 199 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 59,90 Kč

GOUDA 48% 
BONI
plátky
150 g
100 g 17,27 Kč 

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné
cena za 1 kg

penny.cz/prvni-pomoc 

500 g

94% 
masa 

CENA ZA 100 G

Kapr

2022

původem 
z Itálie

https://penny.cz/prvni-pomoc


30. 6.

PO
1. 7.

ÚT
2. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 30. 6. do středy 2. 7. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31 Leták nacpaný slevami.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90
12,90

17,90/ 27%

9,90
13,90/ 28%

29,90
59,90/ 50%

9,90
13,90/ 28%

27,90
36,90/ 24%

16,90
29,90/ 43%

11,90
16,90/ 29%

12,90
18,90/ 31%

11,90
19,90/ 40%

119,90
185,90/ 35%

24,90
39,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

SUPERCENA

49,90

14,90
24,90/ 40%

39,90
69,90/ 42%

16,90
29,90/ 43%

54,90
79,90/ 31%

14,90
34,90/ 57%

19,90
49,90/ 60%

34,90
49,90/ 30%

ilustrační foto 

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 15,90 Kč

KUŘECÍ PRSA 
S KOSTÍ*
chlazená, 
bez kůže
cena za 1 kg

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 23,90 Kč

PLETENEC S PEKANOVÝMI 
OŘECHY
ze zmrazeného polotovaru
81 g | 1 kg 122,22 Kč

PIŠKOTY 
SEDITKY SEDITA
240 g
100 g 11,63 Kč 
< 36,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy
100 g 
< 16,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
s příchutí 
lesní plody, 
pomeranč
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý
4 role 
78,84 m 
1 m 0,32 Kč 
< 22,90 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g
1 kg 319,60 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA 
CSABAI
200 g
100 g 24,95 Kč 

PÓREK
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

CUKETA
cena za 1 kg

ANANAS
cena za 
1 ks

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

BORŮVKY
balené 
250 g
1 kg 219,60 Kč

TŘEŠNĚ
volné
cena za 1 kg 169 Kč

Vypěstováno v České republice

osoba/nákup/
den

ks10M
A

X.

4

95% 
masa 

99% 
masa 

CENA ZA 100 G

250 g

https://penny.cz/


Leták nacpaný slevami. penny.cz

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market 
s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. 
Body za své nákupy můžete získat do 30. 7. 2025. Získané body lze uplatnit do 6. 8. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
39,90/ 42%

SUPERCENA

18,90

11,90
15,90/ 25%

18,90
24,90/ 24%

279,90
449,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

39,90
54,90/ 27%

15,90
19,90/ 20%

16,90
23,90/ 29%

Qjed

8,90

21,90
49,90/ 56%

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g | 100 g 21 Kč 

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
KUNÍN
31 % tuku
200 g
100 g 11,45 Kč 

OPLATKA  
KAROLÍNA ENJOY
vybrané druhy
60 g  | 100 g 19,83 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA RED
s příchutí 
maliny | 1,5 l
1 l 12,60 Kč 
< 17,90 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l | 1 l 399,86 Kč 
< 279,90 Kč

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení 
< 39,90 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,95 Kč 

SÝR 
EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

TOALETNÍ  
PAPÍR  
TENTO*
2vrstvý
1 ks | 60 m
1 m 0,15 Kč

BRAMBORY  
KONZUMNÍ RANÉ
balené | 1,5 kg | 1 kg 14,60 Kč

ilustrační foto 

0,7 l

5 l

45 % 
tuku

1,5 kg

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 2. 7. 2025 2. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

27,90

PAMLSKY PRO KOČKY  
BITES & FUN AKINU*
různé druhy 
60 g
1 kg 465 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
26. 6. – 2. 7. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

36,90

COCA-COLA, COCA-COLA 
ZERO, FANTA*
PET | 2 l | 1 l 18,45 Kč | < 37,90 Kč

2 l

©2025 The Coca-Cola Company

TVŮJ RECEPT 
NA KOUZLO

JE DOSTUPNĚJŠÍ
NEŽ SI MYSLÍŠ

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
26. 6. – 2. 7. 2025

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90BYLINKOVÁ 
LIMONÁDA 
UGO*
různé druhy 
0,5 l
1 l 69,80 Kč

SMOOTHIE UGO*
malina-jahoda-
borůvka-jablko 
0,25 l
1 l 131,60 Kč

Qjed

32,90

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
26. 6. – 2. 7. 2025

https://penny.cz/

